230491 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Cesky Brod - Doubravéice - Mukarov Platnost:
PR =1 =2
49 1 pld é\_ OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 11 22024
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
tarifni | 1001 ! 1003 ! 1005 ' 1007 ¢ 1009 ! 1031 ! 1011 * 1013 ¢ 1015} 1017 } 1019 ' 1021 ¢ 1023 | 1025 ! 1027 ' 1033 ! 1029
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID
x CESKY BROD,ZEL.ST. i 3 4:54 5:29 6:17 7:22 8:221 A 9:451A11:401A12:451A13:451A14:401A15:401A16:401 A17:401A18:401A19:401A20:40
x Cesky Brod,Kollarova 3 4:56 5:31 6:19 7:24 8:24 9471  11:421  12:47v  13:471  14:421 151421 16:421 17:421 18:421 19:421  20:42
x Cesky Brod,Na Bulance 3 4:58 5:33 6:21 7:26 8:26 9:491  11:441 12:491 13:491 14:441 151441 16:441 17:441 18:44! 19:441 20:44
x Cesky Brod,Sidlisté 3 4:59 5:34 6:22 7:27 8:27 9:50f 11:45] 12:50} 13:50} 14:45} 1545} 16:45] 17:45] 18:45! 19:45} 20:45
x Tismice,Na Kopecku 3 5:01 5:36 6:24 7:29 8:29 9:527 11:477 12:527 13:527 14:47y 1547, 16:47; 17:477 1847, 19477 20:47
x Tismice,bytovky 3 5:02 5:37 6:25 7:30 8:30 9:531 11:481 12:531 13:531 14:481 15:48:1 16:481 17:481 18:481 19:481 20:48
x Tismice,MS 3 5:03 5:38 6:26 7:31 8:31 9:541  11:491 12:541 13:541 14:491 15491 16:491 17:491 18:491 19:491 20:49
x Mrzky 3 5:05 5:40 6:28 7:33 8:33 9:561 11:511 12:56! 13:56! 14:511 15:511 16:511 17:511 18:511 19:511 20:51
x Doubravéice,Rozc.Vratkov 2,3 ! ! 6:31 ! 8:36! 9:591 11:54! 12:591 )} 14:541 ) 16:541 |} ! ! !
x Doubravcice,bytovky 2 5:09 5:44 6:32 7:37 8:37; 10:00; 11:55; 13:00; 14:00; 14:55; 15:55; 16:55; 17:55; 18:55; 19:55; 20:55
x Doubravcice 2 4:45 5:10 5:45 6:33 7:38 8:381 10:011 11:561 13:011 14:011 14:561 15:561 16:561 17:561 18:561 19:561 20:56
x Doubravéice,Na Cihadlech 2 4:46 5:11 5:46 6:34 7:39 8:391 10:021 11:571r 13:021 14:02v 14:57% 15571 16:571 17:571 18:57 20:57
x Doubravéice,V Edenu 2 4:47 5:12 5:47 6:35 7:40 8:401 10:031 11:581 13:031 14:031 14:581 15:581 16:581 17:581 18:58 20:58
x Stihlice,Doubravgicka 2 4:49 5:14 5:49 6:37 7:42 8:42! 10:05! 12:00! 13:05!' 14:05! 15:00! 16:00! 17:00! 18:00! 19:00 21:00
x Mukafov,Zernovka 2 4:51 5:16 5:51 6:39 7:44 8:44} 10:07} 12:02; 13:07f 14:.07; 15:02; 16:02; 17:02} 18:02} 19:02 21:02
x Mukarov,$kola 2 4:53 5:18 5:53 6:41 7:46 8:46; 10:09; 12:04; 13:09; 14:09; 15:04; 16:04; 17:04; 18:04; 19:04 21:04
x MUKAROV 2 4:55 5:20 5:55 6:43 7:48 8:481 10:11112:061 13:111 14:11:15:061 16:061 17:061 18:061 19:06 21:06
A ((6)) a NEDELE (T)
tarifni | 4001 1 4011 1 4003 1 4005 1 4007 | 4009
Pokraéovani pasmo | ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x CESKY BROD,ZEL.ST. ud 3 5:59 8:591A11:101A14:101 A18:10
x Cesky Brod,Kollarova 3 6:01 9:011  11:121 14121 18:12
x Cesky Brod,Na Bulance 3 6:03 9:031  11:141  14:141 18:14
x Cesky Brod,Sidlisté 3 6:04 9:04] 11:15] 14:15] 18:15
x Tismice,Na Kopecku 3 6:06 9:067 11:17;y 14177 18:17
x Tismice,bytovky 3 6:07 9:07; 11:181 14181 18:18
x Tismice,MS 3 6:08 9:081 11:191 14:191 18:19
x Mrzky 3 6:10 9:101  11:21 14:21 18:21
x Doubravéice,Rozc.Vratkov 2,3 ! ! ! ! !
x Doubrav¢ice,bytovky 2 6:14 9:14; 11:25; 14:25; 18:25
x Doubravcice 2 6:15 9:15; 11:26; 14:26, 18:26; 21:11
x Doubravéice,Na Cihadlech 2 6:16 9:161  11:27v  14:27: 18271 21:12
x Doubravéice,V Edenu 2 6:17 9:171  11:281  14:281 18:281 21:13
x Stihlice,Doubravéicka 2 6:19 9:19'  11:30F 14:30! 18:30! 21:15
x Mukafov,Zernovka 2 6:21 9:21 11:32} 14:32} 18:32} 21:17
x Mukarov,Skola 2 6:23 9:23; 11:34; 14:34; 18:34; 21:19
x MUKAROV 2V __ 6:25 9:25:  11:36:1__14:36:1__ 18:36:1 _ 21:21
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zaijiStuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.
nejede 31.12.
A spoj 1011, 4003, 1013, 1015, 1017, 4005, 1019, 1021, 1023, 1025, 4007,
1027 a 1033 vy&ka v zast. Cesky Brod, Zel.st. na vlak linky S1 od Prahy
max. 15 minut
A spoi 1029 vy&ka v zast. Cesky Brod, Zel.st. na vlak linky S1 od Prahy
max. 60 minut
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T491,T491 Chron.: 991 Zast.: 2269/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230491

491

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

pid Tl

Cesky Brod - Doubravéice - Mukafrov

Platnost:

oA

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352

I od 1.12.2024

3pacny smer

tarifni 1002 1 1038 i 1004 : 1006 i 1036 « 1010 1 1040 « 1014 i 1016 : 1018 1 1020 1022 i 1024 ; 1026 : 1028 i 1030 i 1032 : 1034

pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PID
x MUKAROV 2 4:55 5:22 5:57 6:47 6:54 8:45!A10:45!A12:451A13:45!1A14:45! A15:451 A16:45!1 A17:451 A18:451 A20:05! A22:35
x Mukafov,8kola 2 4:57 5:24 5:59 6:50 6:56 8:477 10:477 12:47% 13:477 14:477 1547, 16:477 17:477 1847, 20:07;y 22:37
X lylukaFov,Zernovka 2 4:59 5:26 6:01 6:52 6:58 8:491 10:491 12:491 13:491 14:491 15:491 16:49:1 17:491 18:49:1 20:091 22:39
x Stihlice,Doubrav¢icka 2 5:01 5:28 6:03 6:54 7:00 8:511 10:511 12:511 13:511 14:511 15:511 16:511 17:511 18:511 20:111 22:41
x Doubravéice,V EQenu 2 5:03 5:30 6:05 6:58 7:02 8:53! 10:53! 12:53! 13:53! 14:53! 15:53! 16:53! 17:53! 18:53! 20:13! 22:43
x Doubravgice,Na Cihadlech 2 5:04 5:31 6:06 6:59 7:03 8:54] 10:54] 12:54] 13:54] 14:54] 1554} 16:54] 17:54] 18:54] 20:14] 22:44
x Doubravéice 2 4:29 5:051 A 5:32 6:07 7:00 7:00 7:04 8:55; 10:55; 12:55; 13:55; 14:55; 15:55; 16:55:1 17:55; 18:55; 20:15; 22:45
x Doubravgice,bytovky 2 4:30 5:06 5:33 6:08 7:01 7:01 7:05 8:561 10:561 12:561 13:561 14:561 15:561 16:561 17:561 18:561 20:16
x Doubrav¢ice,Rozc.Vratkov 2,3 { { { { 7:02 7:02 7:06 8:571 10:57% 12:571 13:571 14:571 15:57 Ji 17:57 Ji !
x Mrzky . 3 4:34 5:10 5:37 6:12 7:05 7:05 7:09 9:00} 11:00} 13:00f 14:00} 15:00} 16:00f 17:00} 18:00} 19:00] 20:20
x Tismice,MS 3 4:36 5:12 5:39 6:14 7:07 7:07 711 9:02; 11:02; 13:02; 14:02; 15:02; 16:02; 17:02; 18:02; 19:02; 20:22
x Tismice,bytovky 3 4:37 5:13 5:40 6:15 7:08 7:08 7:12 9:031 11:031 13:031 14:031 15:031 16:031 17:031 18:031 19:031 20:23
x Tismice,Na Kopec¢ku 3 4:38 5:14 5:41 6:16 7:09 7:09 713 9:041  11:041 13:041 14:041 15:041 16:041 17:041 18:041 19:041 20:24
x Tismice 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Tismice,Hfbitov 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Vratkov 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Zahrady 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Sidlisté 3 4:40 5:16 5:43 6:18 7:11 7:11 7:15 9:06! 11:06! 13:06! 14:06! 15:06! 16:06! 17:06! 18:06! 19:06! 20:26
x Cesky Brod,Na Bulance 3 4:41 5:17 5:44 6:19 7:12 7:12 7:16 9:07f 11:07} 13:07} 14:07} 15:07} 16:07} 17:07} 18:07} 19:07} 20:27
x Cesky Brod,Nem. 3 ! ! ! ! 73] 7137} ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Muzeum 3 ! ! ! ! 7131 7131 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Jungmannova 3 4:42 5:18 5:45 6:20 7:15 7:15 7:17 9:081 11:081 13:081 14:08' 15:081 16:081 17:081 18:081 19:081 20:28
X CV}esky’Brod,Janva Kouly 3 4:43 5:19 5:46 6:21 7:16 7:16 7:18 9:09] 11:09! 13:09} 14:09] 15:09! 16:09] 17:09} 18:09} 19:09] 20:29
x CESKY BROD,ZEL.ST. W 3 4:45 5:21 5:48 6:23 7:19 7:19 7:20 9117 11:117 13115 14117 15117 16:115  17:1157  18:11F  19:11;  20:31

Stranka 1/2
I

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T491,T491

Chron.: 991

Zast.: 2008/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230491 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Cesky Brod - Doubravéice - Mukarov Platnost:
. ===
G ()
49 1 p I d é\_ OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 22024
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
"Opacny smer SOBOTAIC) a NEDELE (1)

tarifni | 4002 ! 4004 ! 4014 ! 4006 ! 4008 ! 4010 ! 4012
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t

PID
x MUKAROV 2 7:19 9:491A12:451A15:451A19:351A22:35
x Mukarov,Skola 2 7:21 9:51 12:47v 1547 19:371  22:37
x Mukafov,Zernovka 2 7:23 9:531 12:491 15:49" 19:39! 22:39
x Stihlice,Doubravgicka 2 7:25 9:55] 12:51 15:51 19:41) 22:41
x Doubravéice,V Edenu 2 7:27 9:57y 12:53; 15:53; 19:43, 22:43
x Doubravéice,Na Cihadlech 2 7:28 9:581 12:541 15:541 19:44: 22:44
x Doubravcice 2 4:59 7:29 9:591  12:551  15:551 19:451 22:45
x Doubravcice,bytovky 2 5:00 7:30r 10:00F 12:56! 15:56
x Doubravéice,Rozc.Vratkov 2,3 ! ! ! ! !
x Mrzky 3 5:04 7:34; 10:04; 13:00; 16:00
x Tismice,MS 3 5:06 7:361  10:061 13:021 16:02
x Tismice,bytovky 3 5:07 7:371  10:071  13:031 16:03
x Tismice,Na Kopecku 3 5:08 7:381  10:081 13:041 16:04
x Tismice 3 ! ! ! ! !
x Tismice,HFbitov 3 ! ! ! ! !
x Vrétkov 3 ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Zahrady 3 ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Sidlisté 3 5:10 7:401 10:101 13:061 16:06
x Cesky Brod,Na Bulance 3 5:11 7410 10:111 13:07'  16:07
x Cesky Brod,Nem. 3 ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Muzeum 3 ! ! ! ! !
x Cesky Brod,Jungmannova 3 5:12 7:421 10:121  13:081 16:08
x Cesky IBrod,Jana Kouly 3 5:13 7:431 10:131 13:091 16:09
x CESKY BROD,ZEL.ST. i 3v__ 515 7:451  10:151  13:111  16:11

na znameni
jede v pracovnich dnec
jede v sobotu

X
K

®

t

&
nejede 24.12.
nejede 31.12.
51}

27.10. do 29.10.

61}
A
A
A
A
A
-

27.10. do 29.10.

Prahy max. 10 minut
minut

30 minut

Stranka 2 / 2
R

h

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Vsechny spoije zajiStuje nizkopodlazni vozidlo.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1,, 0d 3.3. d0 9.3., 17.4., od 1.7. do 31.8. a od
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 0od 3.3. d0 9.3., 17.4., 0od 1.7. do 31.8. a od
spoj 1004 vycka v zast. Doubravéice pfijezdu linky 423 max. 3 minuty
spoj 1016, 1018, 1020, 1022, 1024, 1026, 1028 a 1030 vycka v zast.
Mukarov pfiiezdu linky 381 od Prahy max. 10 minut.
spoj 4006, 4008 a 4010 vycka v zast. Mukarov pfijezdu linky 387 od
spoj 1032 vycka v zast. Mukarov pfijezdu linky 387 od Prahy max. 20

spoj 1034 a 4012 vycka v zast. Mukarov pfiiezdu linky 381 od Prahy max.

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T491

,T491  Chron.: 991

Zast.: 2008/3  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




